
Opnext TRF7061FN-GA420 Φύλλο δεδομένων

Μονάδα πομποδέκτη Opnext 10G 1550nm 80km XFP

TRF7061FN-GA420

TRF7061FN-GA420 - Μονάδα πομποδέκτη XFP Opnext 10G 1550nm 80km

Προδιαγραφές

Μάρκα: Opnext 

Τόπος προέλευσης: Ιαπωνία

Κατάσταση: Καινούργιο

Form Factor: XFP

Μήκος κύματος: 1550 nm

Απόσταση: 80 χλμ

Ρυθμός δεδομένων (μέγιστος): 10 G

Θερμοκρασία χαμηλής θήκης (°C): -5°C

Θερμοκρασία υψηλής θήκης (°C): 75°C

Υποδοχή: Διπλός σύνδεσμος LC

Πιστοποιητικό: CE, FCC

DDMI: Ναι

Αγοράστε τώρα
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